
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Studený Zdeněk
Téma: Sdílený pracovní prostor pro spolupráci zákazníka s návrhářem (id 20058)
Vedoucí: Beran Vítězslav, Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma zadání bylo připraveno podle nápadu pana Studeného. Návaznost na jiné projekty není známa.
2. Práce s literaturou
 Autor byl samostatný při vyhledávání a studiu relevantní literatury. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Pan Studený pravidelně konzultoval, k řešení přistupoval velmi aktivně a s nadšením. Na konzultace chodil vždy

připraven, prezentoval své nové nápady, postup řešení a zvažované další kroky. Nápady a doporučení vzniklé na
konzultacích byly občas reflektovány pouze částečně, pravděpodobně z důvodu pouze částečného pochopení
těchto doporučení, takže bylo nutné některá doporučení objevovat opakovaně.

4. Aktivita při dokončování
 Dílčí prvky aplikace vznikaly průběžně a byly konzultovány. Stejně tak struktura technické zprávy a asi polovina

jejího obsahu. Výsledné řešení ani finální obsah technické zprávy prezentován ani konzultován již nebyl.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Pan Studený přišel s nápadem na vlastní webový nástroj pro spolupráci se zákazníkem. Téma skrývalo zajímavé

problémy i studijní potenciál, zejména v oblastech gamifikace a UX designu. V průběhu řešení pan Studený
objevoval principy a myšlenky v těchto studovaných oblastech a původně standardně navržené řešení se postupně
začalo proměňovat. Pan Studený aktivně a se zápalem přepracovával a upravoval principy UI použité ve svém
původním nápadu. Pracoval s plným nasazením a byl velmi aktivní. Finalizace projektu již nebyla ideální a hodilo by
se tento krok lépe načasovat.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

